
        

 

 

 

 

Edital N.º 034/2017-CPV, publicado em 24/07/2017                                                                                                    
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR-CPV 

 

 
Edital N.º 034/2017-CPV                                                                        Boa Vista-RR, 24 de julho de 2017. 

 

 

 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de 

suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 030/2017-CPV resolve: 

 

 

Art. 1º Divulgar a Homologação Oficial das isenções do Processo Seletivo LEDUCARR 2018, 

conforme Quadro abaixo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              Weverson Soares de Almeida Neto 
 Presidente da CPV em exercício 

 
 
 

 

 
 

 

Ordem INSC. NOME 

1 216975 Alex Eduardo Ribeiro Rocha 

2 216980 Alessandra Ribeiro Rocha 

3 217115 Francineide Demétrio de Araújo 

4 217108 Margarete Arnaldo Lira 

5 

 

217339 

 

Thielen dos Santos de Souza 


